
Sestava vytvořena v MS2014+ ENHERBLA1 10.7.2023 10:00

1

Zpráva o plnění integrované strategie
Identifikace operace

Číslo zprávy ITI_005_01

Integrovaná strategie Integrovaná územní strategie Karlovarské aglomerace ITIKA° 2021 - 2027

Nositel Karlovarská aglomerace

Sledované období od 01.01.2023 0:00:00

Sledované období do 30.06.2023 23:59:59

Stav Rozpracována

Kontaktní údaje ve věci zprávy

Jméno Blanka

Příjmení Heroutová

Mobil 734 268 130

Telefon 353 151 435

Email b.heroutova@mmkv.cz



Sestava vytvořena v MS2014+ ENHERBLA1 10.7.2023 10:00

2

Strategie

Popis integrovaného nástroje. 

Přehled vyhlášených výzev

Nositel vyhlásil v období od 1. 9. 2022 - 30. 9. 2022 tyto výzvy pro předkládání projektových záměrů do strategie ITIKA°:
1. Výzva nositele pro opatření strategie ITIKA° A.1.1 Rozvoj vzdělávání 
2. Výzva nositele  pro patření strategie ITIKA° A.1.3 Rozvoj v oblasti vědy, výzkumu a inovací 
3. Výzva nositele pro patření strategie ITIKA° A.3.1 Kvalitní infrastruktura a služby pro seniory a znevýhodněné 
4. Výzva nositele pro patření strategie ITIKA° A.4.1 E-služby 
5. Výzva nositele pro patření strategie ITIKA° B.1.1 Modrozelená infrastruktura 
6. Výzva nositele pro patření strategie ITIKA° B.2.2 Energetické úspory objektů občanské vybavenosti 
7. Výzva nositele pro patření strategie ITIKA° B.2.3 Udržitelné odpadové hospodářství, cirkulární ekonomika
8. Výzva nositele pro patření strategie ITIKA°  C.1.1 Zhodnocené kulturní dědictví
9. Výzva nositele pro patření strategie ITIKA°  D.1.1 Urbanizovaná veřejná prostranství
10. Výzva nositele pro patření strategie ITIKA° D.2.1 Multimodální doprava – základ mobility
11. Výzva nositele pro patření strategie ITIKA° D.2.2 Udržitelná individuální doprava

V období od 12. 1. 2023 - 26. 1. 2023 vyhlásil nositel výzvu pro dosběr projektových záměrů: 
12. Výzva nositele pro patření strategie ITIKA° A.3.1 Kvalitní infrastruktura a služby pro seniory a znevýhodněné 

Informace o věcném pokroku 
v realizaci integrované strategie 



Sestava vytvořena v MS2014+ ENHERBLA1 10.7.2023 10:00

3

Informace o pokroku v realizaci 
klíčových intervencí 



Sestava vytvořena v MS2014+ ENHERBLA1 10.7.2023 10:00

4

Popis realizace integrované strategie

Informace o dosažených synergických 
efektech na úrovni opatření resp. 
podopatření strategie

Zatím nelze vyhodnotit.

Informace o podaných/ schválených 
změnách integrované strategie

Nerelevantní.

Opatření při neplnění uložených 
povinností nositelem

Nerelevantní.

Informace o problémech, které se 
vyskytly v realizaci integrované 
strategie v průběhu období, za které je 
tato zpráva vykazována a přijatá 
opatření

Závažným problémem na počátku programového období je tlak ŘO na připravenost a realizaci projektů v území za předem neznámých podmínek podpory. V praxi tak 
časový nesoulad mezi vyhlášením výzev ŘO, poskytujících detailní podmínky podpory žadatelům, a již započatou fyzickou realizací projektu, způsobují předkladatelům 
strategických projektů závažné problémy se splněním všech podmínek podpory v časové lhůtě, avizované v šabloně projektového záměru nositeli. Dochází tak k 
situacím, kdy je strategický projekt již téměř dokončen a výzva ŘO ještě nebyla vyhlášena, nebo podmínky vyhlášené výzvy stanovují doložení příloh, které si kladou 
další časové nároky a žadatel není s to termíny dodržet. Dochází také k nutnosti přepracovávat již zpracovanou projektovou dokumentaci, nebo dokonce zasahovat do 
již probíhající fyzické realizace projektu, což v reálu strategickým partnerům přináší další komplikace. 
Nositel inzenzivně komunikuje vzniklé časové potřeby jednotlivých strategických projektů a snaží se je s ohledem na nastavené parametry strategie řešit. 
 



Sestava vytvořena v MS2014+ ENHERBLA1 10.7.2023 10:00

5

 

 

Informace o potenciálních rizicích 
realizace integrované strategie a 
opatření k jejich eliminaci

Předkladatelé se nyní na začátku programového období seznamují s podmínkami výzev ŘO jednotlivých operačních programů, které jim nebyly v době předkládání 
projektových záměrů do výzev nositele známé. V některých opatřeních jsou nově k podání žádosti o podporu požadovány přílohy, které vyžadují čas na zpracování, 
proto předkladatelé požadují prodloužení lhůty pro podání projektového záměru do ISKP oproti podané šabloně projektového záměru. Nositel intenzivně pracuje s 
každým předkladatelem záměrů ze seznamu strategických projektů a individuálně posuzuje možnosti případných změn parametrů podaných záměrů tak, aby tyto 
změny neovlivnily časový plán, nastavené indikátory a finanční plán (zejména stanovené milníky), nebo neohrozily samotnou realizaci projektu. 
Faktickým rizikem je špatný ekonomický výhled hospodaření státu, nejasné informace odpovědných orgánů ohledně finančního vývoje a zejména nejisté finanční 
podmínky (například ohledně rozdělení výnosů daní), kdy obce s ohledem na rozpočtový výhled a nejistoty přehodnocují své strategické cíle a priority, což může vést ke 
stažení podaného projektu ze strategického seznamu ITIKA°. 
Nositel aktivně informuje předkladatele o nových aktualitách a výzvách v oblasti a v případě potřeby bude svolávat pracovní skupiny k problematice.
Nositel dále mapuje absorpční kapacitu v území pro potřeby naplnění strategie. 

Popis aktivit vyplývajících z 
evaluačního plánu DoP

Nositel ve sledovaném období soustředil pozornost na zdárné dokončení a schválení dokumentu strategie ITIKA° a dále na naplnění akčního plánu strategie projekty z 
území. Dále intenzivně komunikuje se subjekty v území, potencionálnimi partnery, předkladateli projektových záměrů a komunikuje zjištěné poznatky a vykonává 
navazující potřebné kroky řádné realizace strategie. 

Doplňující informace



Sestava vytvořena v MS2014+ ENHERBLA1 10.7.2023 10:00

6

Shrnutí pro veřejnost

Strategie Integrované teritoriální investice Karlovarské aglomerace (ITIKA°) je na svém realizačním počátku. Nositel ITIKA° - Statutáŕní město Karlovy Vary,   vypracoval 
dokument strategie a společně s partnery v území v průběhu příprav naplnil Akční plán strategie hodnotnými projekty, které přispějí k rozvoji v regionu. Nositel již 
disponuje akceptačními dopisy z operačních programů IROP, OP JAK a OPD, které pro území strategie alokují finanční prostředky pro realizaci  tzv. Akčního plánu 
strategie ITIKA° (souhrn všech projektů strategie) ve výši cca 1,2 mld. Kč podpory z Evropských strukturálních fondů.  Akční plán projektových záměrů zahrnuje nejen 
projekty  Statutárního města Karlovy Vary, ale i dalších obcí a měst v území, vymezeném pro ITIKA°, které budou v období 2021 - 2029 realizovány.  Alokované 
prostředky strategie budou směřovat oblasti základních škol a zájmového vzdělávání, výstavby cyklostezek, budování sociální infrastruktury, renovace památek, 
revitalizace veřejných prostranství či zlepšení dopravní situace v území. Konkrétně budou dotační prostředky využité na realizaci odborných učeben základních škol v 
území, navazující etapy projektu Divadelního korza v Karlových Varech, nákup nových nízkoemisních vozidel hromadné přepravy, projekty řešící hustotu dopravy, 
zlepšení fungování veřejné správy a podobně. Garantem strategie ITIKA° je radní města Karlovy Vary Petr Bursík, hlavním administrátorem pak Odbor strategií a dotací 
Magistrátu města Karlovy Vary.



Sestava vytvořena v MS2014+ ENHERBLA1 10.7.2023 10:00

7

Horizontální principy

Horizontální principy



Sestava vytvořena v MS2014+ ENHERBLA1 10.7.2023 10:00

8

Financování dle specifických cílů
Číslo 
řádk
u

Specifický cíl 
strategického 
rámce

Souhrn 
opatření 
strategické
ho rámce

Opatření 
programového 
rámce

Progra
m

Číslo 
SC/opatř
ení ŘO 
formát

Celkové 
způsobil
é výdaje 
(plánova
ný stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Celkové 
způsobi
lé 
výdaje 
(za celé 
období 
realizac
e)

Podpora 
(plánova
ný stav)

Podpora 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Podpor
a (za 
celé 
období 
realizac
e)

Příspěve
k Unie 
(plánova
ný stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledovan
ém 
období)

Příspěv
ek Unie 
(za celé 
období 
realizac
e)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánova
ný stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národn
í 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

1 A.1
Vzd

ělaní občané  
a kvalitní 
pracovní síla

A.1.2 
Rozvoj 
celoživotníh
o 
vzdělávání

Dlouhodobá 
mezisektorová 
spolupráce

OP JAK 02.01.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 D.2

Pro
stupná a 
obsloužená 
aglomerace

D.2.2 
Udržitelná 
individuální 
doprava

ITS - dopravní 
telematika

OP D 04.01.02.
06

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 A.4 

SM
ART 
aglomerace 

A.4.1
E

-služby

IROP - 
EGOVERNMEN
T A 
KYBERNETICKÁ 
BEZPEČNOST

IROP 06.01.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 D.2

Pro
stupná a 
obsloužená 
aglomerace

D.2.1 
Multimodál
ní doprava 
– základ 
mobility

IROP - 
NÍZKOEMISNÍ 
A BEZEMISNÍ 
VOZIDLA PRO 
VEŘEJNOU 
DOPRAVU

IROP 06.06.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 A.1
Vzd

ělaní občané  
a kvalitní 
pracovní síla

A.1.1 
Rozvoj 
vzdělávání 

IROP - 
ZÁKLADNÍ 
ŠKOLY

IROP 06.04.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ ENHERBLA1 10.7.2023 10:00

9

Číslo 
řádk
u

Specifický cíl 
strategického 
rámce

Souhrn 
opatření 
strategické
ho rámce

Opatření 
programového 
rámce

Progra
m

Číslo 
SC/opatř
ení ŘO 
formát

Celkové 
způsobil
é výdaje 
(plánova
ný stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Celkové 
způsobi
lé 
výdaje 
(za celé 
období 
realizac
e)

Podpora 
(plánova
ný stav)

Podpora 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Podpor
a (za 
celé 
období 
realizac
e)

Příspěve
k Unie 
(plánova
ný stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledovan
ém 
období)

Příspěv
ek Unie 
(za celé 
období 
realizac
e)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánova
ný stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národn
í 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

9 A.1
Vzd

ělaní občané  
a kvalitní 
pracovní síla

A.1.1 
Rozvoj 
vzdělávání 

IROP - 
ZÁJMOVÉ A 
NEFORMÁLNÍ 
VZDĚLÁVÁNÍ A 
CELOŽIVOTNÍ 
UČENÍ

IROP 06.04.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 A.3
Důs

tojný život pro 
každého 

A.3.1 
Kvalitní 
infrastruktu
ra a služby 
pro seniory 
a 
znevýhodně
né 

IROP - 
INFRASTRUKT
URA 
SOCIÁLNÍCH 
SLUŽEB

IROP 06.04.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 C.1  Lázeňské 
centrum 
Evropy a jeho 
zázemí

C.1.1 
Zhodnocen
é kulturní 
dědictví

IROP - 
REVITALIZACE, 
ODBORNÁ 
INFRASTRUKT
URA A 
VYBAVENÍ PRO 
ČINNOST 
KNIHOVEN

IROP 06.04.04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 D.2
Pro

stupná a 
obsloužená 
aglomerace

D.2.1 
Multimodál
ní doprava 
– základ 
mobility

IROP - 
TELEMATIKA 
PRO 
VEŘEJNOU 
DOPRAVU

IROP 06.06.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 D.1
Pro

středí sídel

D.1.1 
Urbanizova
ná veřejná 
prostranství 

IROP - ZELENÁ 
INFRASTRUKT
URA VE 
VEŘEJNÉM 
PROSTRANSTV
Í MĚST A OBCÍ

IROP 06.02.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ ENHERBLA1 10.7.2023 10:00

10

Číslo 
řádk
u

Specifický cíl 
strategického 
rámce

Souhrn 
opatření 
strategické
ho rámce

Opatření 
programového 
rámce

Progra
m

Číslo 
SC/opatř
ení ŘO 
formát

Celkové 
způsobil
é výdaje 
(plánova
ný stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Celkové 
způsobi
lé 
výdaje 
(za celé 
období 
realizac
e)

Podpora 
(plánova
ný stav)

Podpora 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Podpor
a (za 
celé 
období 
realizac
e)

Příspěve
k Unie 
(plánova
ný stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledovan
ém 
období)

Příspěv
ek Unie 
(za celé 
období 
realizac
e)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánova
ný stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národn
í 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

14 C.1  Lázeňské 
centrum 
Evropy a jeho 
zázemí

C.1.1 
Zhodnocen
é kulturní 
dědictví

IROP - 
REVITALIZACE 
A VYBAVENÍ 
PRO ČINNOST 
PAMÁTEK 
PŘISPÍVAJÍCÍ K 
OCHRANĚ 
KULTURNÍHO 
DĚDICTVÍ

IROP 06.04.04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 C.1  Lázeňské 
centrum 
Evropy a jeho 
zázemí

C.1.1 
Zhodnocen
é kulturní 
dědictví

IROP - 
VEŘEJNÁ 
INFRASTRUKT
URA 
UDRŽITELNÉH
O 
CESTOVNÍHO 
RUCHU

IROP 06.04.04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 D.2
Pro

stupná a 
obsloužená 
aglomerace

D.2.1 
Multimodál
ní doprava 
– základ 
mobility

IROP - 
MULTIMODÁL
NÍ OSOBNÍ 
DOPRAVA

IROP 06.06.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 C.1  Lázeňské 
centrum 
Evropy a jeho 
zázemí

C.1.1 
Zhodnocen
é kulturní 
dědictví

IROP - 
REVITALIZACE, 
ODBORNÁ 
INFRASTRUKT
URA A 
VYBAVENÍ PRO 
ČINNOST 
MUZEÍ

IROP 06.04.04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 D.2
Pro

stupná a 
obsloužená 
aglomerace

D.2.1 
Multimodál
ní doprava 
– základ 
mobility

IROP - 
INFRASTRUKT
URA PRO 
CYKLISTICKOU 
DOPRAVU

IROP 06.06.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ ENHERBLA1 10.7.2023 10:00

11

Číslo 
řádk
u

Specifický cíl 
strategického 
rámce

Souhrn 
opatření 
strategické
ho rámce

Opatření 
programového 
rámce

Progra
m

Číslo 
SC/opatř
ení ŘO 
formát

Celkové 
způsobil
é výdaje 
(plánova
ný stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Celkové 
způsobi
lé 
výdaje 
(za celé 
období 
realizac
e)

Podpora 
(plánova
ný stav)

Podpora 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Podpor
a (za 
celé 
období 
realizac
e)

Příspěve
k Unie 
(plánova
ný stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledovan
ém 
období)

Příspěv
ek Unie 
(za celé 
období 
realizac
e)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánova
ný stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národn
í 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

19 D.2
Pro

stupná a 
obsloužená 
aglomerace

D.2.1 
Multimodál
ní doprava 
– základ 
mobility

IROP - 
INFRASTRUKT
URA PRO 
BEZPEČNOU 
NEMOTOROV
OU DOPRAVU

IROP 06.06.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ ENHERBLA1 10.7.2023 10:00

12

Číslo 
řádku

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(plánovaný 
stav)

Vlastní 
zdroje 
příjemce (ve 
sledovaném 
období)

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(za celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, obec, 
jiné) 
(plánovaný 
stav)

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné) 
(ve 
sledovaném 
období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 
obec, 
jiné) (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
soukromé 
zdroje 
(plánovaný 
stav)

Národní 
soukromé 
zdroje (ve 
sledovaném 
období)

Národní 
soukromé 
zdroje (za 
celé 
období 
realizace)

Nezpůsobilé 
výdaje 
(plánovaný 
stav)

Nezpůsobilé 
výdaje (ve 
sledovaném 
období)

Nezpůsobilé 
výdaje (za 
celé období 
realizace)

Soukromé 
zdroje 
(plánovaný 
stav)

Soukromé 
zdroje (ve 
sledovaném 
období)

Soukromé 
zdroje (za 
celé 
období 
realizace)

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ ENHERBLA1 10.7.2023 10:00

13

Indikátory
Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

1 A 
Reaktibi l i
ta

A.1

Vzdě lan
í  
občané  
a  
kval i tní  
pracovn
í  s í la

A.1.2 
Rozvoj  
celoživ
otního 
vzdě láv
ání

Dlouho
dobá 
mezisek
torová 
spolupr
áce

02.01
.01.0
1.01

02.01
.01

02 214
021

Publ ik
ace z  
podpo
řených 
projek
tů

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

publ ika
ce

2 A 
Reaktibi l i
ta

A.1

Vzdě lan
í  
občané  
a  
kval i tní  
pracovn
í  s í la

A.1.2 
Rozvoj  
celoživ
otního 
vzdě láv
ání

Dlouho
dobá 
mezisek
torová 
spolupr
áce

02.01
.01.0
1.01

02.01
.01

02 244
001

Počet 
podpo
řených 
výzku
mných 
organi
zací

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup organiz
ace

3 A 
Reaktibi l i
ta

A.1

Vzdě lan
í  
občané  
a  
kval i tní  
pracovn
í  s í la

A.1.2 
Rozvoj  
celoživ
otního 
vzdě láv
ání

Dlouho
dobá 
mezisek
torová 
spolupr
áce

02.01
.01.0
1.01

02.01
.01

02 244
011

Počet 
inst itu
cí  
ovl ivn
ěných 
interv
encí

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

inst ituc
e



Sestava vytvořena v MS2014+ ENHERBLA1 10.7.2023 10:00

14

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

4 A 
Reaktibi l i
ta

A.1

Vzdě lan
í  
občané  
a  
kval i tní  
pracovn
í  s í la

A.1.2 
Rozvoj  
celoživ
otního 
vzdě láv
ání

Dlouho
dobá 
mezisek
torová 
spolupr
áce

02.01
.01.0
1.01

02.01
.01

02 205
002

Výzku
mní 
pracov
níc i ,  
kteř í  
pracuj
í  v  
podpo
řených 
výzku
mných 
zař í ze
ních

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup FTE/rok 
-  
pracovn
í  místa

5 A 
Reaktibi l i
ta

A.1

Vzdě lan
í  
občané  
a  
kval i tní  
pracovn
í  s í la

A.1.2 
Rozvoj  
celoživ
otního 
vzdě láv
ání

Dlouho
dobá 
mezisek
torová 
spolupr
áce

02.01
.01.0
1.01

02.01
.01

02 214
001

Podan
é 
patent
ové 
př ih láš
ky

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

patento
vé 
př ih lášk
y

6 D 
Regenera
ce

D.2

Prostup
ná a 
obslouž
ená 
aglome
race

D.2.2 
Udržitel
ná 
individ
uální  
doprav
a

ITS -  
doprav
ní  
telemat
ika

04.01
.02.0
3.02.
06

04.01
.02.0
6

04 724
010

Počet 
zař í ze
ní  a  
s lužeb 
ITS

0,00 01.0
1.20
21

3,00 31.1
2.20
27 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup ks



Sestava vytvořena v MS2014+ ENHERBLA1 10.7.2023 10:00

15

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

7 A 
Reaktibi l i
ta

A.4 

SMART 
aglome
race 

A.4.1

E-
s lužby

IROP -  
EGOVER
NMENT 
A 
KYBERN
ETICKÁ 
BEZPEČ
NOST

06.01
.01.0
1.02

06.01
.01

06 309
201

Počet 
akt ivní
ch 
interní
ch 
uživat
elů  
systé
mu

0,00 01.0
1.20
21

30,0
0

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

unikátn
í  
uživatel
é 
(reg.)/r
ok

8 A 
Reaktibi l i
ta

A.4 

SMART 
aglome
race 

A.4.1

E-
s lužby

IROP -  
EGOVER
NMENT 
A 
KYBERN
ETICKÁ 
BEZPEČ
NOST

06.01
.01.0
1.02

06.01
.01

06 309
301

Počet 
akt ivní
ch 
extern
ích 
uživat
elů  
systé
mu

0,00 01.0
1.20
21

567,
00

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

unikátn
í  
uživatel
é 
(reg.)/r
ok

9 A 
Reaktibi l i
ta

A.4 

SMART 
aglome
race 

A.4.1

E-
s lužby

IROP -  
EGOVER
NMENT 
A 
KYBERN
ETICKÁ 
BEZPEČ
NOST

06.01
.01.0
1.02

06.01
.01

06 305
002

Počet 
poř í ze
ných 
inform
ačních 
systé
mů

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup počet 
IS



Sestava vytvořena v MS2014+ ENHERBLA1 10.7.2023 10:00

16

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

10 A 
Reaktibi l i
ta

A.4 

SMART 
aglome
race 

A.4.1

E-
s lužby

IROP -  
EGOVER
NMENT 
A 
KYBERN
ETICKÁ 
BEZPEČ
NOST

06.01
.01.0
1.02

06.01
.01

06 309
401

Veřejn
é 
inst itu
ce 
podpo
řené 
pro 
účely 
vývoje 
digitál
ních 
s lužeb
,  
produ
ktů  a  
proces
ů

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup veřejné 
inst ituc
e

11 A 
Reaktibi l i
ta

A.4 

SMART 
aglome
race 

A.4.1

E-
s lužby

IROP -  
EGOVER
NMENT 
A 
KYBERN
ETICKÁ 
BEZPEČ
NOST

06.01
.01.0
1.02

06.01
.01

06 304
002

Nové 
nebo 
moder
nizova
né 
prvky 
k 
zaj iště
ní  
standa
rdů  
kybern
etické 
bezpe
čnosti  

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup prvek



Sestava vytvořena v MS2014+ ENHERBLA1 10.7.2023 10:00

17

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

12 A 
Reaktibi l i
ta

A.4 

SMART 
aglome
race 

A.4.1

E-
s lužby

IROP -  
EGOVER
NMENT 
A 
KYBERN
ETICKÁ 
BEZPEČ
NOST

06.01
.01.0
1.02

06.01
.01

06 309
101

Nově  
č i  lépe 
př ipoj
ené 
subjek
ty 
veřejn
é 
správy 
k 
neveře
jné 
s íťové 
infrast
ruktuř
e

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup subjekt
y VS

13 A 
Reaktibi l i
ta

A.4 

SMART 
aglome
race 

A.4.1

E-
s lužby

IROP -  
EGOVER
NMENT 
A 
KYBERN
ETICKÁ 
BEZPEČ
NOST

06.01
.01.0
1.02

06.01
.01

06 305
150

Nová 
funkci
onal i t
a  
inform
ačního 
systé
mu

0,00 01.0
1.20
21

2,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

funkcio
nal i ty



Sestava vytvořena v MS2014+ ENHERBLA1 10.7.2023 10:00

18

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

14 D 
Regenera
ce

D.1

Prostře
dí  s ídel

D.1.1 
Urbaniz
ovaná 
veřejná 
prostra
nství  

IROP -  
ZELENÁ 
INFRAS
TRUKTU
RA VE 
VEŘEJN
ÉM 
PROSTR
ANSTVÍ  
MĚST A 
OBCÍ

06.02
.01.0
2.07

06.02
.02

06 444
011

Počet 
obyvat
el ,  
kteř í  
maj í  
př í stu
p k 
nové 
nebo 
moder
nizova
né 
zelené 
infrast
ruktuř
e

0,00 01.0
1.20
21

6 63
1,00

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

osoby

15 D 
Regenera
ce

D.1

Prostře
dí  s ídel

D.1.1 
Urbaniz
ovaná 
veřejná 
prostra
nství  

IROP -  
ZELENÁ 
INFRAS
TRUKTU
RA VE 
VEŘEJN
ÉM 
PROSTR
ANSTVÍ  
MĚST A 
OBCÍ

06.02
.01.0
2.07

06.02
.02

06 444
001

Zelená 
infrast
ruktur
a 
podpo
řená 
pro 
j iné 
účely 
než 
př i způ
sobov
ání  se 
změná
m 
kl imat
u

0,00 01.0
1.20
21

4,10 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup hektary



Sestava vytvořena v MS2014+ ENHERBLA1 10.7.2023 10:00

19

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

16 D 
Regenera
ce

D.1

Prostře
dí  s ídel

D.1.1 
Urbaniz
ovaná 
veřejná 
prostra
nství  

IROP -  
ZELENÁ 
INFRAS
TRUKTU
RA VE 
VEŘEJN
ÉM 
PROSTR
ANSTVÍ  
MĚST A 
OBCÍ

06.02
.01.0
2.07

06.02
.02

06 426
001

Objem 
retenč
ních 
nádrží  
pro 
využit í  
srážko
vé 
vody

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

m3

17 C 
Revalvac
e

C.1  
Lázeňsk
é 
centru
m 
Evropy 
a jeho 
zázemí

C.1.1 
Zhodno
cené 
kulturní  
dědictv
í

IROP -  
REVITA
LIZACE 
A 
VYBAVE
NÍ PRO 
Č INNOS
T 
PAMÁT
EK 
PŘ ISPÍV
AJÍCÍ  K 
OCHRA
NĚ  
KULTUR
NÍHO 
DĚDICT
VÍ

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 910
052

Počet 
návště
vníků  
podpo
řených 
lokal i t  
v  
oblast i  
kultur
y a 
cestov
ního 
ruchu

147 
821,
00

01.0
1.20
21

156 
050,
00

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

návštěv
níc i/rok



Sestava vytvořena v MS2014+ ENHERBLA1 10.7.2023 10:00

20

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

18 C 
Revalvac
e

C.1  
Lázeňsk
é 
centru
m 
Evropy 
a jeho 
zázemí

C.1.1 
Zhodno
cené 
kulturní  
dědictv
í

IROP -  
REVITA
LIZACE 
A 
VYBAVE
NÍ PRO 
Č INNOS
T 
PAMÁT
EK 
PŘ ISPÍV
AJÍCÍ  K 
OCHRA
NĚ  
KULTUR
NÍHO 
DĚDICT
VÍ

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 908
021

Počet 
revital
izovan
ých  
památ
kových 
objekt
ů  

0 ,00 01.0
1.20
21

2,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup objekty

19 C 
Revalvac
e

C.1  
Lázeňsk
é 
centru
m 
Evropy 
a jeho 
zázemí

C.1.1 
Zhodno
cené 
kulturní  
dědictv
í

IROP -  
REVITA
LIZACE 
A 
VYBAVE
NÍ PRO 
Č INNOS
T 
PAMÁT
EK 
PŘ ISPÍV
AJÍCÍ  K 
OCHRA
NĚ  
KULTUR
NÍHO 
DĚDICT
VÍ

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 323
000

Snížen
í  
koneč
né 
spotře
by 
energi
e u 
podpo
řených 
subjek
tů

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

GJ/rok



Sestava vytvořena v MS2014+ ENHERBLA1 10.7.2023 10:00

21

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

20 C 
Revalvac
e

C.1  
Lázeňsk
é 
centru
m 
Evropy 
a jeho 
zázemí

C.1.1 
Zhodno
cené 
kulturní  
dědictv
í

IROP -  
VEŘEJN
Á 
INFRAS
TRUKTU
RA 
UDRŽIT
ELNÉHO 
CESTOV
NÍHO 
RUCHU

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 910
052

Počet 
návště
vníků  
podpo
řených 
lokal i t  
v  
oblast i  
kultur
y a 
cestov
ního 
ruchu

0,00 01.0
1.20
21

80 2
21,0
0

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

návštěv
níc i/rok

21 C 
Revalvac
e

C.1  
Lázeňsk
é 
centru
m 
Evropy 
a jeho 
zázemí

C.1.1 
Zhodno
cené 
kulturní  
dědictv
í

IROP -  
VEŘEJN
Á 
INFRAS
TRUKTU
RA 
UDRŽIT
ELNÉHO 
CESTOV
NÍHO 
RUCHU

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 910
201

Nová 
č i  
moder
nizova
ná 
turist i
cká 
infoce
ntra

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup TIC

22 C 
Revalvac
e

C.1  
Lázeňsk
é 
centru
m 
Evropy 
a jeho 
zázemí

C.1.1 
Zhodno
cené 
kulturní  
dědictv
í

IROP -  
VEŘEJN
Á 
INFRAS
TRUKTU
RA 
UDRŽIT
ELNÉHO 
CESTOV
NÍHO 
RUCHU

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 910
501

Počet 
vybud
ovaný
ch 
naučn
ých 
stezek

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup naučné 
stezky



Sestava vytvořena v MS2014+ ENHERBLA1 10.7.2023 10:00

22

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

23 C 
Revalvac
e

C.1  
Lázeňsk
é 
centru
m 
Evropy 
a jeho 
zázemí

C.1.1 
Zhodno
cené 
kulturní  
dědictv
í

IROP -  
VEŘEJN
Á 
INFRAS
TRUKTU
RA 
UDRŽIT
ELNÉHO 
CESTOV
NÍHO 
RUCHU

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 910
601

Vybud
ovaná 
nebo 
vybav
ená 
dopro
vodná 
infrast
ruktur
a pro 
vodní  
a  
vodác
kou 
turist i
ku

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup prvky 
INFRA 
vodní  
tur ist ik
y

24 C 
Revalvac
e

C.1  
Lázeňsk
é 
centru
m 
Evropy 
a jeho 
zázemí

C.1.1 
Zhodno
cené 
kulturní  
dědictv
í

IROP -  
VEŘEJN
Á 
INFRAS
TRUKTU
RA 
UDRŽIT
ELNÉHO 
CESTOV
NÍHO 
RUCHU

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 323
000

Snížen
í  
koneč
né 
spotře
by 
energi
e u 
podpo
řených 
subjek
tů

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

GJ/rok



Sestava vytvořena v MS2014+ ENHERBLA1 10.7.2023 10:00

23

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

25 C 
Revalvac
e

C.1  
Lázeňsk
é 
centru
m 
Evropy 
a jeho 
zázemí

C.1.1 
Zhodno
cené 
kulturní  
dědictv
í

IROP -  
VEŘEJN
Á 
INFRAS
TRUKTU
RA 
UDRŽIT
ELNÉHO 
CESTOV
NÍHO 
RUCHU

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 910
301

Vybud
ovaná 
dopro
vodná 
infrast
ruktur
a pro 
tur ism
us 

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup doprov
odná 
turist ic
ká 
INFRA

26 C 
Revalvac
e

C.1  
Lázeňsk
é 
centru
m 
Evropy 
a jeho 
zázemí

C.1.1 
Zhodno
cené 
kulturní  
dědictv
í

IROP -  
VEŘEJN
Á 
INFRAS
TRUKTU
RA 
UDRŽIT
ELNÉHO 
CESTOV
NÍHO 
RUCHU

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 910
401

Délka 
vybud
ované 
č i  
rekons
truova
né s ítě  
znače
ní   
tur ist i
ckých 
tras

0,00 01.0
1.20
21

3,43 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup km

27 C 
Revalvac
e

C.1  
Lázeňsk
é 
centru
m 
Evropy 
a jeho 
zázemí

C.1.1 
Zhodno
cené 
kulturní  
dědictv
í

IROP -  
VEŘEJN
Á 
INFRAS
TRUKTU
RA 
UDRŽIT
ELNÉHO 
CESTOV
NÍHO 
RUCHU

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 305
002

Počet 
poř í ze
ných 
inform
ačních 
systé
mů

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup počet 
IS



Sestava vytvořena v MS2014+ ENHERBLA1 10.7.2023 10:00

24

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

28 C 
Revalvac
e

C.1  
Lázeňsk
é 
centru
m 
Evropy 
a jeho 
zázemí

C.1.1 
Zhodno
cené 
kulturní  
dědictv
í

IROP -  
VEŘEJN
Á 
INFRAS
TRUKTU
RA 
UDRŽIT
ELNÉHO 
CESTOV
NÍHO 
RUCHU

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 740
010

Parkov
ací  
místa 
pro 
vozidl
a

0,00 01.0
1.20
21

17,0
0

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup parkova
cí  místa

29 C 
Revalvac
e

C.1  
Lázeňsk
é 
centru
m 
Evropy 
a jeho 
zázemí

C.1.1 
Zhodno
cené 
kulturní  
dědictv
í

IROP -  
VEŘEJN
Á 
INFRAS
TRUKTU
RA 
UDRŽIT
ELNÉHO 
CESTOV
NÍHO 
RUCHU

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 764
010

Parkov
ací  
místa 
pro 
j ízdní  
kola

0,00 01.0
1.20
21

14,0
0

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup parkova
cí  místa



Sestava vytvořena v MS2014+ ENHERBLA1 10.7.2023 10:00

25

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

30 D 
Regenera
ce

D.2

Prostup
ná a 
obslouž
ená 
aglome
race

D.2.1 
Mult im
odální  
doprav
a – 
základ 
mobi l i t
y

IROP -  
NÍZKOE
MISNÍ A 
BEZEMI
SNÍ 
VOZIDL
A PRO 
VEŘEJN
OU 
DOPRA
VU

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 748
101

Kapaci
ta 
kolejo
vých 
vozide
l  pro 
hroma
dnou 
veřejn
ou 
dopra
vu 
šetrný
ch k 
ž ivotní
mu 
prostř
edí

0,00 01.0
1.20
21

740,
00

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup cestuj íc
í

31 D 
Regenera
ce

D.2

Prostup
ná a 
obslouž
ená 
aglome
race

D.2.1 
Mult im
odální  
doprav
a – 
základ 
mobi l i t
y

IROP -  
NÍZKOE
MISNÍ A 
BEZEMI
SNÍ 
VOZIDL
A PRO 
VEŘEJN
OU 
DOPRA
VU

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 749
001

Počet 
uživat
elů  
nové 
nebo 
moder
nizova
né 
veřejn
é 
dopra
vy za 
rok

0,00 01.0
1.20
21

2 26
5 40
5,00

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

uživatel
é/rok



Sestava vytvořena v MS2014+ ENHERBLA1 10.7.2023 10:00

26

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

32 D 
Regenera
ce

D.2

Prostup
ná a 
obslouž
ená 
aglome
race

D.2.1 
Mult im
odální  
doprav
a – 
základ 
mobi l i t
y

IROP -  
NÍZKOE
MISNÍ A 
BEZEMI
SNÍ 
VOZIDL
A PRO 
VEŘEJN
OU 
DOPRA
VU

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 360
102

Odhad
ované 
emise 
sklení
kových 
plynů

320,
00

01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

tun 
CO2 
ekv./ro
k

33 D 
Regenera
ce

D.2

Prostup
ná a 
obslouž
ená 
aglome
race

D.2.1 
Mult im
odální  
doprav
a – 
základ 
mobi l i t
y

IROP -  
NÍZKOE
MISNÍ A 
BEZEMI
SNÍ 
VOZIDL
A PRO 
VEŘEJN
OU 
DOPRA
VU

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 361
113

Množs
tví  
odstra
něnýc
h 
emisí  
pr imár
ních 
PM2,5 
a 
prekur
zorů  
sekun
dárníc
h 
PM2,5

0,00 01.0
1.20
21

0,05 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

t/rok



Sestava vytvořena v MS2014+ ENHERBLA1 10.7.2023 10:00

27

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

34 D 
Regenera
ce

D.2

Prostup
ná a 
obslouž
ená 
aglome
race

D.2.1 
Mult im
odální  
doprav
a – 
základ 
mobi l i t
y

IROP -  
NÍZKOE
MISNÍ A 
BEZEMI
SNÍ 
VOZIDL
A PRO 
VEŘEJN
OU 
DOPRA
VU

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 748
010

Počet 
nově  
poř í ze
ných 
vozide
l  pro 
veřejn
ou 
dopra
vu

0,00 01.0
1.20
21

14,0
0

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup vozidla

35 A 
Reaktibi l i
ta

A.1

Vzdě lan
í  
občané  
a  
kval i tní  
pracovn
í  s í la

A.1.1 
Rozvoj  
vzdě láv
ání  

IROP -  
ZÁKLAD
NÍ 
ŠKOLY

06.04
.01.0
4.02

06.04
.01

06 500
002

Počet 
podpo
řených 
škol  č i  
vzdě lá
vacích 
zař í ze
ní

0,00 01.0
1.20
21

16,0
0

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup zař í zení

36 A 
Reaktibi l i
ta

A.1

Vzdě lan
í  
občané  
a  
kval i tní  
pracovn
í  s í la

A.1.1 
Rozvoj  
vzdě láv
ání  

IROP -  
ZÁKLAD
NÍ 
ŠKOLY

06.04
.01.0
4.02

06.04
.01

06 323
000

Snížen
í  
koneč
né 
spotře
by 
energi
e u 
podpo
řených 
subjek
tů

0,00 01.0
1.20
21

1 62
3,00

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

GJ/rok



Sestava vytvořena v MS2014+ ENHERBLA1 10.7.2023 10:00

28

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

37 A 
Reaktibi l i
ta

A.1

Vzdě lan
í  
občané  
a  
kval i tní  
pracovn
í  s í la

A.1.1 
Rozvoj  
vzdě láv
ání  

IROP -  
ZÁKLAD
NÍ 
ŠKOLY

06.04
.01.0
4.02

06.04
.01

06 509
021

Kapaci
ta 
novýc
h 
učebe
n v 
podpo
řených 
vzdě lá
vacích 
zař í ze
ních

0,00 01.0
1.20
21

949,
00

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup osoby

38 A 
Reaktibi l i
ta

A.1

Vzdě lan
í  
občané  
a  
kval i tní  
pracovn
í  s í la

A.1.1 
Rozvoj  
vzdě láv
ání  

IROP -  
ZÁKLAD
NÍ 
ŠKOLY

06.04
.01.0
4.02

06.04
.01

06 509
031

Kapaci
ta 
rekons
truova
ných 
č i  
moder
nizova
ných 
učebe
n v 
podpo
řených 
vzdě lá
vacích 
zař í ze
ních

0,00 01.0
1.20
21

3 87
6,00

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ ENHERBLA1 10.7.2023 10:00

29

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

39 A 
Reaktibi l i
ta

A.1

Vzdě lan
í  
občané  
a  
kval i tní  
pracovn
í  s í la

A.1.1 
Rozvoj  
vzdě láv
ání  

IROP -  
ZÁKLAD
NÍ 
ŠKOLY

06.04
.01.0
4.02

06.04
.01

06 500
501

Počet 
uživat
elů  
novýc
h nebo 
moder
nizova
ných 
vzdě lá
vacích 
zař í ze
ní  za 
rok

0,00 01.0
1.20
21

3 47
9,00

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

uživatel
é/rok

40 A 
Reaktibi l i
ta

A.1

Vzdě lan
í  
občané  
a  
kval i tní  
pracovn
í  s í la

A.1.1 
Rozvoj  
vzdě láv
ání  

IROP -  
ZÁKLAD
NÍ 
ŠKOLY

06.04
.01.0
4.02

06.04
.01

06 509
041

Počet  
moder
nizova
ných 
odbor
ných 
učebe
n

0,00 01.0
1.20
21

114,
00

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup učebna

41 A 
Reaktibi l i
ta

A.1

Vzdě lan
í  
občané  
a  
kval i tní  
pracovn
í  s í la

A.1.1 
Rozvoj  
vzdě láv
ání  

IROP -  
ZÁKLAD
NÍ 
ŠKOLY

06.04
.01.0
4.02

06.04
.01

06 509
051

Počet  
novýc
h 
odbor
ných 
učebe
n

0,00 01.0
1.20
21

28,0
0

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup učebna



Sestava vytvořena v MS2014+ ENHERBLA1 10.7.2023 10:00

30

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

42 A 
Reaktibi l i
ta

A.1

Vzdě lan
í  
občané  
a  
kval i tní  
pracovn
í  s í la

A.1.1 
Rozvoj  
vzdě láv
ání  

IROP -  
ZÁJMO
VÉ A 
NEFOR
MÁLNÍ 
VZDĚLÁ
VÁNÍ A 
CELOŽI
VOTNÍ 
UČENÍ

06.04
.01.0
4.02

06.04
.01

06 509
021

Kapaci
ta 
novýc
h 
učebe
n v 
podpo
řených 
vzdě lá
vacích 
zař í ze
ních

0,00 01.0
1.20
21

20,0
0

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup osoby

43 A 
Reaktibi l i
ta

A.1

Vzdě lan
í  
občané  
a  
kval i tní  
pracovn
í  s í la

A.1.1 
Rozvoj  
vzdě láv
ání  

IROP -  
ZÁJMO
VÉ A 
NEFOR
MÁLNÍ 
VZDĚLÁ
VÁNÍ A 
CELOŽI
VOTNÍ 
UČENÍ

06.04
.01.0
4.02

06.04
.01

06 509
031

Kapaci
ta 
rekons
truova
ných 
č i  
moder
nizova
ných 
učebe
n v 
podpo
řených 
vzdě lá
vacích 
zař í ze
ních

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ ENHERBLA1 10.7.2023 10:00

31

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

44 A 
Reaktibi l i
ta

A.1

Vzdě lan
í  
občané  
a  
kval i tní  
pracovn
í  s í la

A.1.1 
Rozvoj  
vzdě láv
ání  

IROP -  
ZÁJMO
VÉ A 
NEFOR
MÁLNÍ 
VZDĚLÁ
VÁNÍ A 
CELOŽI
VOTNÍ 
UČENÍ

06.04
.01.0
4.02

06.04
.01

06 323
000

Snížen
í  
koneč
né 
spotře
by 
energi
e u 
podpo
řených 
subjek
tů

0,00 01.0
1.20
21

230,
00

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

GJ/rok

45 A 
Reaktibi l i
ta

A.1

Vzdě lan
í  
občané  
a  
kval i tní  
pracovn
í  s í la

A.1.1 
Rozvoj  
vzdě láv
ání  

IROP -  
ZÁJMO
VÉ A 
NEFOR
MÁLNÍ 
VZDĚLÁ
VÁNÍ A 
CELOŽI
VOTNÍ 
UČENÍ

06.04
.01.0
4.02

06.04
.01

06 500
002

Počet 
podpo
řených 
škol  č i  
vzdě lá
vacích 
zař í ze
ní

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup zař í zení

46 A 
Reaktibi l i
ta

A.1

Vzdě lan
í  
občané  
a  
kval i tní  
pracovn
í  s í la

A.1.1 
Rozvoj  
vzdě láv
ání  

IROP -  
ZÁJMO
VÉ A 
NEFOR
MÁLNÍ 
VZDĚLÁ
VÁNÍ A 
CELOŽI
VOTNÍ 
UČENÍ

06.04
.01.0
4.02

06.04
.01

06 509
041

Počet  
moder
nizova
ných 
odbor
ných 
učebe
n

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup učebna



Sestava vytvořena v MS2014+ ENHERBLA1 10.7.2023 10:00

32

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

47 A 
Reaktibi l i
ta

A.1

Vzdě lan
í  
občané  
a  
kval i tní  
pracovn
í  s í la

A.1.1 
Rozvoj  
vzdě láv
ání  

IROP -  
ZÁJMO
VÉ A 
NEFOR
MÁLNÍ 
VZDĚLÁ
VÁNÍ A 
CELOŽI
VOTNÍ 
UČENÍ

06.04
.01.0
4.02

06.04
.01

06 509
051

Počet  
novýc
h 
odbor
ných 
učebe
n

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup učebna

48 A 
Reaktibi l i
ta

A.1

Vzdě lan
í  
občané  
a  
kval i tní  
pracovn
í  s í la

A.1.1 
Rozvoj  
vzdě láv
ání  

IROP -  
ZÁJMO
VÉ A 
NEFOR
MÁLNÍ 
VZDĚLÁ
VÁNÍ A 
CELOŽI
VOTNÍ 
UČENÍ

06.04
.01.0
4.02

06.04
.01

06 525
201

Odhad 
počtu 
účastn
íků  
kurzec
h 
celoži
votníh
o 
učení

0,00 01.0
1.20
21

50,0
0

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

osoby/r
ok

49 A 
Reaktibi l i
ta

A.3

Důstojn
ý ž ivot  
pro 
každéh
o 

A.3.1 
Kval i tní  
infrastr
uktura 
a 
s lužby 
pro 
seniory 
a 
znevýh
odněné 

IROP -  
INFRAS
TRUKTU
RA 
SOCIÁL
NÍCH 
SLUŽEB

06.04
.01.0
4.03

06.04
.02

06 323
000

Snížen
í  
koneč
né 
spotře
by 
energi
e u 
podpo
řených 
subjek
tů

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

GJ/rok



Sestava vytvořena v MS2014+ ENHERBLA1 10.7.2023 10:00

33

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

50 A 
Reaktibi l i
ta

A.3

Důstojn
ý ž ivot  
pro 
každéh
o 

A.3.1 
Kval i tní  
infrastr
uktura 
a 
s lužby 
pro 
seniory 
a 
znevýh
odněné 

IROP -  
INFRAS
TRUKTU
RA 
SOCIÁL
NÍCH 
SLUŽEB

06.04
.01.0
4.03

06.04
.02

06 554
611

Počet 
uživat
elů  
novýc
h nebo 
moder
nizova
ných 
zař í ze
ní  
sociál
ní  
péče 
za rok

0,00 01.0
1.20
21

148,
00

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

uživatel
é/rok

51 A 
Reaktibi l i
ta

A.3

Důstojn
ý ž ivot  
pro 
každéh
o 

A.3.1 
Kval i tní  
infrastr
uktura 
a 
s lužby 
pro 
seniory 
a 
znevýh
odněné 

IROP -  
INFRAS
TRUKTU
RA 
SOCIÁL
NÍCH 
SLUŽEB

06.04
.01.0
4.03

06.04
.02

06 554
101

Nová 
kapaci
ta 
podpo
řených 
zař í ze
ní  
pobyt
ových 
sociál
ních 
s lužeb

0,00 01.0
1.20
21

5,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ ENHERBLA1 10.7.2023 10:00

34

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

52 A 
Reaktibi l i
ta

A.3

Důstojn
ý ž ivot  
pro 
každéh
o 

A.3.1 
Kval i tní  
infrastr
uktura 
a 
s lužby 
pro 
seniory 
a 
znevýh
odněné 

IROP -  
INFRAS
TRUKTU
RA 
SOCIÁL
NÍCH 
SLUŽEB

06.04
.01.0
4.03

06.04
.02

06 554
201

Rekon
struov
aná č i  
moder
nizova
ná 
kapaci
ta 
podpo
řených 
zař í ze
ní  
pobyt
ových 
sociál
ních 
s lužeb

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup osoby

53 A 
Reaktibi l i
ta

A.3

Důstojn
ý ž ivot  
pro 
každéh
o 

A.3.1 
Kval i tní  
infrastr
uktura 
a 
s lužby 
pro 
seniory 
a 
znevýh
odněné 

IROP -  
INFRAS
TRUKTU
RA 
SOCIÁL
NÍCH 
SLUŽEB

06.04
.01.0
4.03

06.04
.02

06 554
301

Nová 
kapaci
ta 
podpo
řených 
zař í ze
ní  
nepob
ytovýc
h 
sociál
ních 
s lužeb 

0,00 01.0
1.20
21

33,0
0

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ ENHERBLA1 10.7.2023 10:00

35

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

54 A 
Reaktibi l i
ta

A.3

Důstojn
ý ž ivot  
pro 
každéh
o 

A.3.1 
Kval i tní  
infrastr
uktura 
a 
s lužby 
pro 
seniory 
a 
znevýh
odněné 

IROP -  
INFRAS
TRUKTU
RA 
SOCIÁL
NÍCH 
SLUŽEB

06.04
.01.0
4.03

06.04
.02

06 554
401

Rekon
struov
aná č i  
moder
nizova
ná 
kapaci
ta 
podpo
řených 
zař í ze
ní  
nepob
ytovýc
h 
sociál
ních 
s lužeb

0,00 01.0
1.20
21

131,
00

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup osoby

55 A 
Reaktibi l i
ta

A.3

Důstojn
ý ž ivot  
pro 
každéh
o 

A.3.1 
Kval i tní  
infrastr
uktura 
a 
s lužby 
pro 
seniory 
a 
znevýh
odněné 

IROP -  
INFRAS
TRUKTU
RA 
SOCIÁL
NÍCH 
SLUŽEB

06.04
.01.0
4.03

06.04
.02

06 554
010

Počet 
podpo
řených 
zázemí 
pro 
s lužby 
a 
sociál
ní  
práci

0,00 01.0
1.20
21

5,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup zázemí



Sestava vytvořena v MS2014+ ENHERBLA1 10.7.2023 10:00

36

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

56 C 
Revalvac
e

C.1  
Lázeňsk
é 
centru
m 
Evropy 
a jeho 
zázemí

C.1.1 
Zhodno
cené 
kulturní  
dědictv
í

IROP -  
REVITA
LIZACE,  
ODBOR
NÁ 
INFRAS
TRUKTU
RA A 
VYBAVE
NÍ PRO 
Č INNOS
T 
KNIHOV
EN

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 910
052

Počet 
návště
vníků  
podpo
řených 
lokal i t  
v  
oblast i  
kultur
y a 
cestov
ního 
ruchu

0,00 01.0
1.20
21

10 0
00,0
0

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

návštěv
níc i/rok

57 C 
Revalvac
e

C.1  
Lázeňsk
é 
centru
m 
Evropy 
a jeho 
zázemí

C.1.1 
Zhodno
cené 
kulturní  
dědictv
í

IROP -  
REVITA
LIZACE,  
ODBOR
NÁ 
INFRAS
TRUKTU
RA A 
VYBAVE
NÍ PRO 
Č INNOS
T 
KNIHOV
EN

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 323
000

Snížen
í  
koneč
né 
spotře
by 
energi
e u 
podpo
řených 
subjek
tů

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

GJ/rok



Sestava vytvořena v MS2014+ ENHERBLA1 10.7.2023 10:00

37

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

58 C 
Revalvac
e

C.1  
Lázeňsk
é 
centru
m 
Evropy 
a jeho 
zázemí

C.1.1 
Zhodno
cené 
kulturní  
dědictv
í

IROP -  
REVITA
LIZACE,  
ODBOR
NÁ 
INFRAS
TRUKTU
RA A 
VYBAVE
NÍ PRO 
Č INNOS
T 
KNIHOV
EN

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 908
201

Počet 
podpo
řených 
knihov
en

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup knihovn
y

59 C 
Revalvac
e

C.1  
Lázeňsk
é 
centru
m 
Evropy 
a jeho 
zázemí

C.1.1 
Zhodno
cené 
kulturní  
dědictv
í

IROP -  
REVITA
LIZACE,  
ODBOR
NÁ 
INFRAS
TRUKTU
RA A 
VYBAVE
NÍ PRO 
Č INNOS
T 
KNIHOV
EN

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 907
030

Počet 
nově  
zpř í st
upněn
ých a 
zefekt i
vněný
ch 
podsbí
rek a 
fondů

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup podsbír
ky/fond
y



Sestava vytvořena v MS2014+ ENHERBLA1 10.7.2023 10:00

38

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

60 D 
Regenera
ce

D.2

Prostup
ná a 
obslouž
ená 
aglome
race

D.2.1 
Mult im
odální  
doprav
a – 
základ 
mobi l i t
y

IROP -  
TELEMA
TIKA 
PRO 
VEŘEJN
OU 
DOPRA
VU

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 704
001

Města,  
která 
maj í  
nové 
nebo 
moder
nizova
né 
digital
izovan
é 
městs
ké 
dopra
vní  
systé
my

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup metrop
ole a 
města

61 D 
Regenera
ce

D.2

Prostup
ná a 
obslouž
ená 
aglome
race

D.2.1 
Mult im
odální  
doprav
a – 
základ 
mobi l i t
y

IROP -  
TELEMA
TIKA 
PRO 
VEŘEJN
OU 
DOPRA
VU

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 749
101

Region
y,  
které 
maj í  
nové 
nebo 
moder
nizova
né 
digital
izovan
é 
region
ální  
dopra
vní  
systé
my

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup počet 
regionů



Sestava vytvořena v MS2014+ ENHERBLA1 10.7.2023 10:00

39

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

62 D 
Regenera
ce

D.2

Prostup
ná a 
obslouž
ená 
aglome
race

D.2.1 
Mult im
odální  
doprav
a – 
základ 
mobi l i t
y

IROP -  
MULTI
MODÁL
NÍ 
OSOBNÍ 
DOPRA
VA

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 764
010

Parkov
ací  
místa 
pro 
j ízdní  
kola

0,00 01.0
1.20
21

5,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup parkova
cí  místa

63 D 
Regenera
ce

D.2

Prostup
ná a 
obslouž
ená 
aglome
race

D.2.1 
Mult im
odální  
doprav
a – 
základ 
mobi l i t
y

IROP -  
MULTI
MODÁL
NÍ 
OSOBNÍ 
DOPRA
VA

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 749
001

Počet 
uživat
elů  
nové 
nebo 
moder
nizova
né 
veřejn
é 
dopra
vy za 
rok

0,00 01.0
1.20
21

566 
351,
00

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

uživatel
é/rok

64 D 
Regenera
ce

D.2

Prostup
ná a 
obslouž
ená 
aglome
race

D.2.1 
Mult im
odální  
doprav
a – 
základ 
mobi l i t
y

IROP -  
MULTI
MODÁL
NÍ 
OSOBNÍ 
DOPRA
VA

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 707
101

Nová 
nebo 
moder
nizova
ná 
interm
odální  
spojen
í

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup intermo
dální  
spojení



Sestava vytvořena v MS2014+ ENHERBLA1 10.7.2023 10:00

40

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

65 D 
Regenera
ce

D.2

Prostup
ná a 
obslouž
ená 
aglome
race

D.2.1 
Mult im
odální  
doprav
a – 
základ 
mobi l i t
y

IROP -  
MULTI
MODÁL
NÍ 
OSOBNÍ 
DOPRA
VA

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 740
010

Parkov
ací  
místa 
pro 
vozidl
a

0,00 01.0
1.20
21

40,0
0

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup parkova
cí  místa

66 D 
Regenera
ce

D.2

Prostup
ná a 
obslouž
ená 
aglome
race

D.2.1 
Mult im
odální  
doprav
a – 
základ 
mobi l i t
y

IROP -  
MULTI
MODÁL
NÍ 
OSOBNÍ 
DOPRA
VA

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 751
001

Délka 
komun
ikace s  
real izo
vaným 
prefer
enční
m 
nebo 
kapaci
tním 
opatře
ním 
pro 
veřejn
ou 
dopra
vu

0,00 01.0
1.20
21

0,12 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup km



Sestava vytvořena v MS2014+ ENHERBLA1 10.7.2023 10:00

41

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

67 C 
Revalvac
e

C.1  
Lázeňsk
é 
centru
m 
Evropy 
a jeho 
zázemí

C.1.1 
Zhodno
cené 
kulturní  
dědictv
í

IROP -  
REVITA
LIZACE,  
ODBOR
NÁ 
INFRAS
TRUKTU
RA A 
VYBAVE
NÍ PRO 
Č INNOS
T 
MUZEÍ

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 907
030

Počet 
nově  
zpř í st
upněn
ých a 
zefekt i
vněný
ch 
podsbí
rek a 
fondů

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup podsbír
ky/fond
y

68 C 
Revalvac
e

C.1  
Lázeňsk
é 
centru
m 
Evropy 
a jeho 
zázemí

C.1.1 
Zhodno
cené 
kulturní  
dědictv
í

IROP -  
REVITA
LIZACE,  
ODBOR
NÁ 
INFRAS
TRUKTU
RA A 
VYBAVE
NÍ PRO 
Č INNOS
T 
MUZEÍ

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 910
052

Počet 
návště
vníků  
podpo
řených 
lokal i t  
v  
oblast i  
kultur
y a 
cestov
ního 
ruchu

155 
564,
00

01.0
1.20
21

156 
600,
00

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

návštěv
níc i/rok



Sestava vytvořena v MS2014+ ENHERBLA1 10.7.2023 10:00

42

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

69 C 
Revalvac
e

C.1  
Lázeňsk
é 
centru
m 
Evropy 
a jeho 
zázemí

C.1.1 
Zhodno
cené 
kulturní  
dědictv
í

IROP -  
REVITA
LIZACE,  
ODBOR
NÁ 
INFRAS
TRUKTU
RA A 
VYBAVE
NÍ PRO 
Č INNOS
T 
MUZEÍ

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 323
000

Snížen
í  
koneč
né 
spotře
by 
energi
e u 
podpo
řených 
subjek
tů

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

GJ/rok

70 C 
Revalvac
e

C.1  
Lázeňsk
é 
centru
m 
Evropy 
a jeho 
zázemí

C.1.1 
Zhodno
cené 
kulturní  
dědictv
í

IROP -  
REVITA
LIZACE,  
ODBOR
NÁ 
INFRAS
TRUKTU
RA A 
VYBAVE
NÍ PRO 
Č INNOS
T 
MUZEÍ

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 908
101

Počet 
podpo
řených 
muzeí

0,00 01.0
1.20
21

1,00 21.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup muzea

71 D 
Regenera
ce

D.2

Prostup
ná a 
obslouž
ená 
aglome
race

D.2.1 
Mult im
odální  
doprav
a – 
základ 
mobi l i t
y

IROP -  
INFRAS
TRUKTU
RA PRO 
CYKLIST
ICKOU 
DOPRA
VU

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 761
101

Podpo
řená 
specia
l izova
ná 
cykl ist
ická 
infrast
ruktur
a

0,00 01.0
1.20
21

17,0
0

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup km



Sestava vytvořena v MS2014+ ENHERBLA1 10.7.2023 10:00

43

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

72 D 
Regenera
ce

D.2

Prostup
ná a 
obslouž
ená 
aglome
race

D.2.1 
Mult im
odální  
doprav
a – 
základ 
mobi l i t
y

IROP -  
INFRAS
TRUKTU
RA PRO 
CYKLIST
ICKOU 
DOPRA
VU

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 761
201

Počet 
uživat
elů  
specia
l izova
né 
cykl ist
ické 
infrast
ruktur
y za 
rok

0,00 01.0
1.20
21

803 
703,
00

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

uživatel
é/rok

73 D 
Regenera
ce

D.2

Prostup
ná a 
obslouž
ená 
aglome
race

D.2.1 
Mult im
odální  
doprav
a – 
základ 
mobi l i t
y

IROP -  
INFRAS
TRUKTU
RA PRO 
CYKLIST
ICKOU 
DOPRA
VU

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 764
010

Parkov
ací  
místa 
pro 
j ízdní  
kola

0,00 01.0
1.20
21

35,0
0

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup parkova
cí  místa

74 D 
Regenera
ce

D.2

Prostup
ná a 
obslouž
ená 
aglome
race

D.2.1 
Mult im
odální  
doprav
a – 
základ 
mobi l i t
y

IROP -  
INFRAS
TRUKTU
RA PRO 
BEZPEČ
NOU 
NEMOT
OROVO
U 
DOPRA
VU

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 726
001

Délka 
komun
ikace s  
real izo
vaným 
bezpe
čnostn
ím 
opatře
ním

0,00 01.0
1.20
21

0,70 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup km



Sestava vytvořena v MS2014+ ENHERBLA1 10.7.2023 10:00

44

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

75 D 
Regenera
ce

D.2

Prostup
ná a 
obslouž
ená 
aglome
race

D.2.1 
Mult im
odální  
doprav
a – 
základ 
mobi l i t
y

IROP -  
INFRAS
TRUKTU
RA PRO 
BEZPEČ
NOU 
NEMOT
OROVO
U 
DOPRA
VU

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 726
011

Počet 
nehod 
na km 
komun
ikace s  
real izo
vaným 
bezpe
čnostn
ím 
opatře
ním

2,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

počet 
nehod/
km



Sestava vytvořena v MS2014+ ENHERBLA1 10.7.2023 10:00

45

Přiložené dokumenty
Číslo 
řádku

Pořadí Název dokumentu Příloha Doložený soubor Druh dokumentu Typ dokumentu Osoba, která 
soubor zadala do 
MS2014+

Datum vložení Verze 
dokumentu


